КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ АЛТАЙ РЕ СПУ Б ЛИК АНЫН
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ЩА , \ УД * / Ш

7
СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

К о м м у н и с т и ч е с к и й  п р ., д . 182, К о м м у н и с т и ч е е к и й д ы н  п р ., т. 182,
г. Г о р н о -А л т а й с к  6 4 9 0 0 2 Г о р н о -А л т а й с к  6 4 9 0 0 2

т е л /ф а к с : (3 8 8 -2 2 )  6 -1 2 -1 0 ; т е л /ф а к с : (3 8 8 -2 2 )  6 -1 2 -1 0 ;
E -m a il :sp o r tc o m @ m a il .g o m y .ru E -m a il : s p o r tc o m @ m a il.g o m y .ru

Приказ

23 марта 2018 года № 52/1-03

Об объявлении государственной аккредитации общественных
организаций для наделения их статусом региональной спортивной

федерации по видам спорта «компьютерный спорт» и
«танцевальный спорт»

В соответствии с Порядком проведения государственной аккредитации
региональных общественных организаций или структурных подразделений
(региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для
наделения их статусом региональных спортивных федераций, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 1 августа 2014 г.
№ 663 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 5
августа 2014 г., регистрационный № 33458), п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить государственную аккредитацию общественных
организаций или структурных подразделений (региональных отделений)
общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом
региональной спортивной федерации по видам спорта «компьютерный
спорт» и «танцевальный спорт».

2. Установить, что срок подачи общественными организациями в
Комитет по физической культуре и спорту Республики Алтай заявлений о
государственной аккредитации по видам спорта «компьютерный спорт» и
«танцевальный спорт» составляет 30 рабочих дней со дня подписания
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Председателя Комитета по физической культуре и спорту
Республики Алтай Д.М. Письменных.

Председатель Комитета З.Г. Казакпаев

mailto:sportcom@mail.gomy.ru
mailto:sportcom@mail.gomy.ru